

Damborg Gruppen ApS

Silkeborgvej 282
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/08/2020

Torben Blicher
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Damborg Gruppen ApS

Silkeborgvej 282

8700 Horsens

e-mailadresse: larsdkruse@gmail.com og Torbendblicher@gmail.com

CVR-nr: 39331225

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af vvs og tømrervirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud, hvilket af ledelsen opfattes som værende tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for kommende regnskabsperiode.

Hændelser efter statusdagen

Efter statusdagen er der ikke oplysninger der er væsentlig for den finansielle stilling pr. statusdagen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 1.769.994 | 1.079.376 |
| Personaleomkostninger | | -1.472.167 | -1.016.302 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -25.025 | -16.200 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 272.802 | 46.874 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.638 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -3.480 | -1.954 |
| Ordinært resultat før skat | | 270.960 | 44.920 |
| Skat af årets resultat | | -63.294 | -16.231 |
| Årets resultat | | 207.666 | 28.689 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 110.600 | 0 |
| Overført til reserve for iværksætterselskab | | 0 | 7.172 |
| Overført resultat | | 97.066 | 21.517 |
| I alt | | 207.666 | 28.689 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 75.075 | 87.300 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 75.075 | 87.300 |
| Anlægsaktiver i alt | | 75.075 | 87.300 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 406.344 | 280.432 |
| Andre tilgodehavender | | 201 | 1.410 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | 0 | 6.282 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 6.207 | 6.208 |
| Tilgodehavender i alt | | 412.752 | 294.332 |
| Likvide beholdninger | | 511.412 | 69.402 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 924.164 | 363.734 |
| Aktiver i alt | | 999.239 | 451.034 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 1.000 |
| Reserve for Iværksætterselskab | | 0 | 7.172 |
| Overført resultat | | 86.753 | 21.517 |
| Uddelinger | | 110.600 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 237.353 | 29.689 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 2.129 | 2.129 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 2.129 | 2.129 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 197.316 | 90.165 |
| Skyldig selskabsskat | | 77.396 | 14.102 |
| Skyldig moms og afgifter | | 374.264 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 110.781 | 314.949 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 759.757 | 419.216 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 759.757 | 419.216 |
| Passiver i alt | | 999.239 | 451.034 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret